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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne.
Opbevaring af fødevarer, herundre opbevaringstemperaturer i
køleenheder med kølepligtige fødevarer, adskillelse og
tildækning. Redskaber til bl.a betjent brød.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum er der forekomst af sorte
belægninger på hylder, reoler og stikkontakter, ledninger, på
gulv under hylder. Forekomst af røde belægninger på kant af
opvaskemaskinen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi følger op og
får gjort rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Forretning, herunder gulvareal, hylder
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og frontlåger til kølerum. Betjeningsområde, herunder gulvareal, borde og køleinventar
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist funktionelt
indstikstermomter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagekontrol, varmebehandling og varmholdelse for
perioden oktober 2022 til og med februar 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret færdigpakkede fødevarer, herunder
chips, konserves, chokolade og mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


